S. I. Nō nisi q̄ tergiversatōes istas potēter exclusis videm^o z id ex p̄p̄rijs p̄tis aduersē. Un̄ p̄ n̄ro arbitratu. hic nō imorabimur lōgi^o. quin poti^o de cop̄ijs tuis aliqđ noui educito.

**Glossema cap
nionis textus
et nō patitur.**

SECUNDVS

THEOLOGVS

¶ Ne meus nimis exuberet sermo. multis possibilibus pauca quaedam
 cum tua dignissima conferam. P. quae nobis imodice visa sunt a veritate
 tramite strasse Inter quae illud occurrit. ubi sine sustulatio iudeorum
 manere volenti libros. facta obiectione (ubi argutum erat. eorum scilicet occa-
 sione librorum eos in sua perfidia. tum indurari. tum obstinari) dissolue-
 re tetras. sic inquit Esto aut quod Thalmud esset occasio. quod Iudei christianam
 non fieret. propterea debet nemini suum auferre et prostrare. quod meum non est
 hoc iudicare. Iudeus tam bene domini nostri dei est quam ego. stat. domino suo stat. ca-
 dit. domino suo cadit. vnusquisque pro seipso cogit rationem reddere. quod volu-
 mus alieni (alibi alteri) animam iudicare. Potest enim deus statuere illud
 hoc totum dare scribit S. Paulus ad rom. xiiij. Callemus etiam ex eu-
 gelio. quod non dominus suos discipulos Jacobum et Joannem valde acriter in-
 crepauit. quoniam cupiebant quod quaedam ciuitas samaritanorum quae Christum et suos
 discipulos nolebant recipere. igne absumere Luce. ix. cap. Ex his vo-
 lo superiores excusatos habere. quoniam non sentiunt in malum. verum permittunt. de
 cap. consulit de Iude. et Augustinus de Anthona. in li. de ecclesiast. potest.
 q. xxiiij. §. ad. 2. Nec possent phitere nisi faciat hominibus iniuriam. quod
 tamen fieri non debet. Nec Capnion

NAZARENVS

¶ Quid in hoc Capnionistico dicto. erroneum putas. aut
 iugulam dume?

THEOLOGVS

¶ Insimulauimus certe assertionem hanc temeritatem non parue. quam con-
 festim indicabimus Si namque districtioe multa. tam scanda quae malo-
 rum occasiones (quae hominibus salutis praesentat obstacula) Christi et tolli et ab-
 scindi iussit Numquam absque sacrilego errore. actuum scandalum ecclesiae
 Capnionem attribui poterit eum asserit eam fecisse (cui scandalum uenit
 ratio) quod fieri non debuit. quoniam olim Thalmudicos Iudeis libros surri-
 puit. iudicauit. tande et combussit. quod utique (ut Capnioni animus est)
 erat facere quod fieri non debuit. cum apostolus dicat. Seruus suo domino stat
 aut cadit. Quid volumus alieni animam iudicare Nonne hoc est in ec-
 clesiam fortiter impegisse

Capnion acti-
 uum scandalum ec-
 clesie videt im-
 pingere.
 Roma. xiiij.

¶ Penes expositores omnes ad unum Apostolus (littera teste)
 verba sua ad prohibendum temeraria protulit iudicia. quae solent
 super scientiis primorum. praecipue receter ad fidei uersorum. et hoc in eis re-
 bus vel factis. quae et bono et malo fieri possunt. In huiusmodi enim quae interi-
 ore. primi diiudicat scientiam. alieni utique tetat iudicare seruum. quoniam ne-
 mini hominum super interioribus competere iudicium. at interioris scientiae solus
 iudex. et dominus est. et qui solus cognoscit. solus et iudicat Et quibus tua sapientia
 tissima D. plane videt. non modicam apostolice scripture temerationem. quae
 cum ad salutem haud dubium scripta sit animarum Capnionem eam applicat ad
 animarum discrimen. ex ea falso accipiens. non esse in ecclesia christiana quicquam
 quod iugiorum. de libris iudicare. quod Iudeis occasio sunt eterne damnationis

Apostolice teme-
 ratio scripture

LIBER

nis Si a vero aberrauimus. tua D. supegregia sit equus cēsoz
NAZARENVS

S. iiii. Nō dulciter in auribz nostris tinnit temeritas ista nec
vitio dare possum? tuā iustā obiurgatōnem
THEOLOGVS

Luce. ix

Violēta euan
gelij inflexio

¶ Patefaciā z aliā nō min? taxādā scripture temeratiōem in eadē
materia dephēsam. legim? nāqz Luce. ix. Christū duriter redarguis
se ac increpasse Joānē z Jacobū. optantes igne celesti deperire atqz
psumi. quādā samaritanoz ciuitatē. aiendo. Nescitis cui? spūs est?
Fili? hoīs nō venit aias pdere. s; saluare. apte insinuas. tā durā se
increpatōem ptulisse. qm̄ aiaz pditio maxime sibi eet exosa. Nū g
citra euāgelice temeratiōem scripture. a Capnione hmoi increpa/
tio violēter inflexa ē. tanq; ex directo in defensionē impioz librorū
plata. z hoc ea pte. z sub ea rōne. q; de directo libri tales. sunt occas
sio aiaz pditōis. Nū adeo a se dissidere putād? ē Christ? . vt eisdē
loco z passu. vbi vult saluos fieri z viuere hoīes. z eoz execrat pdi
tionē. inibi z penitus inhibeat. ne eis serps venenosus e gremio
tollat. neue salutis eis ober dimoueat. Nū intolerabil tue sapien
tie dignissime p̄sul vides talis sacraz violenta scripturaz. aduersus
spūsc̄ti loquēs itēssionē reuolūo. ad Friū ei? qd̄ scriptura eff lagitat
NAZARENVS

S. v. Cōmemoratio haz rez horrozē fastidiūq; parit Inde nec
patiēter aures accōmodare possumus
THEOLOGVS

Alapa pōrifi
cū Sūmoz

¶ Vel ppaucis dñs reuerendissimus aures p̄tere nō redigne. nec
tū succēseat. ex Capnione id referēti. qd̄ merito principes z ecclie
supiores magnope turbat In calce siqdē sui d̄sillij nostris superis
orbz hoc reliq̄t Vale. Nec p̄nt (inquiēs) phibere nisi faciāt hoībz
iniuriā. qd̄ tū fieri nō debet. hecibi. Et vt de secularibz taceamus. q; z
ipsi hoc factitarūt p̄ncipibz. Nū alapā egregiā redit Capnion pō
tificibz illis summis Innocētio z Gregorio. q; de iniuria maledictz
irrogata iudeis. notant. quippe q; eis olim Chalmudicos. cum
abstulerūt. tū pbusserūt libros Quid tue D. p̄sul digniss. apparet